clamauit. **B**eatus vir qui nō abiit in con-  
silio impioꝝ. **D**eniqz cognitū est/ qđ mortē  
hanc mor vt patefacta ē ⁊ annotata/ sic ip̄e  
dñs dux p̄ns exhorruit/ detestatusqz est. vt  
diceret dñs de regio sanguine. **D**iabolus  
inquit mihi p̄suasit. **O**si mors iusta fuit/  
sit iustificatio peioꝝ/ sit defensio iustificatō-  
nis pessima/ dñs est. **V**incat igit vos. non  
ego sed veritas. sed ratio sed pietas. per sa-  
lutem animarū vestrarū/ ⁊ per illā quā vos  
expauescere ac refugere cōuenit penam er-  
rantū. per illā deniqz seueritatē sententiē/  
qua xp̄ianissimus rex francoꝝ/ supremus  
noster dñs cois/ per l̄ras patētes suas/ cre-  
dite dicenti/ his oculis vidi. his manibus  
palpauī eas. damnat hunc libellū tanq̄ in-  
iuriosum regie maiestatis sue/ mandatqz  
plecti defendētes illū pena crimini tali de-  
bita/ que qualis sit nō latet vos scio: ⁊ hec  
cobibeat t̄p̄alis pena/ si nō retrahere suffi-  
cit canonica vel eterna. **T**andē ego ip̄e  
reuerto ad vos patres orthodoxi/ suppli-  
cans petens ⁊ obtestans per desiderium il-  
lud qđ habent reuerendissime ac deo ama-  
biles paternitates vestre ad salutē aīaz ad  
extirpationē errorū/ ⁊ correctionē errantiū:  
siquid mouet illa **E**zechielis imo dei per  
ezech expauescenda horribilis tuba/ que p̄-  
euntū in erroribz ⁊ peccatis intonat sāgui-  
nem a speculatore mutuo requirit/ tollatur  
per iudiciālē huius sacrosancti cōcilij sen-  
tentiam/ libellus iste famosissimus/ morti-  
fer/ ⁊ hereticalis/ ⁊ eradat memoria eius a  
populo xp̄iano. **U**t quid etiaz mēbranas  
occupat: vt quid legentes ⁊ audientes sua  
cōtagione sedat inficit cōculcatqz? **H**oc  
in recessu suo quesiuī serenissimus rex ro-  
manorum. **S**upest scedula patens/ cui si-  
gillum suum impressum est. **E**t quid pari-  
sius egerit/ fame vox insonat. **H**oc ipsum  
petit. hoc suadet. hoc obtestat christianissi-  
mus rex francoꝝ. **H**oc preclarissima paris-  
iensis vnīuersitas/ ⁊ alij qđ plurimi. **H**oc  
nos postremo huimiles sui ambasiatores  
supplicibus votis exoramus/ quatenus i  
hoc adiutores sitis. dando regi iudiciū/  
et iusticiā filio regis/ sequēdo vestigia xp̄i/  
qui ad hoc venit in mundum/ vt oves er-  
rantes ad se reduceret. **S**ic itaque de  
prius errantibus si non obdormuerint ⁊  
si non in errore cepto p̄tinaces qđ absit/ ex-  
titerint dicef ex sentētia illud de eplā dñice  
currentis. **E**ritis aliqñ sicut oves errātes:

## Sermo de errorib' circa

sed nūc pueri estis ad pastore' z ep'm aiarū  
veltraz. Ad hoc quippe tendit o'ro p'posi-  
ta vice thematis: deus iudiciū tuū regi da:  
et iusticiā tuā filio regis. **T**erminabimus ī  
hoc primā p'sentis actus p'tem: reliqua per  
lecturā l'raz quarūdam z scedulaz quātuz  
audire placuerit finietur. Finit p'positio fa-  
cta a dño cancellario parisiensi coram con-  
cilio generali constan. ex p'te regis francie.